
Cigarr:	Por	Larranaga	Petit	Corona	
Vitola:	Petit	Corona	
Dimensioner:	129x42	
Röktid:	ca	40	minuter	
Täckblad:	Kuba	
Omblad:	Kuba	
Inlaga:	Kuba	
	
Presentation:	Ett	ljust	täckblad	pryder	den	här	Havannacigarren.	Marcat	introducerades	
redan	1834	och	måste	verkligen	klassificeras	som	en	klassiker.	Den	bär	en	gördel	i	guld	
med	vit	text	runt	magen.	Det	här	är	inte	den	pampigaste	kubanska	pinnen	på	marknaden	
men	den	ser	helt	okey	ut	i	mina	ögon.	Kanske	för	att	jag	vet	vad	jag	får.		
	

	
	
Por	Larranaga	Petit	Corona	kommer	i	lådor	om	50	cigarrer	och	är	ett	ganska	okänt	
märke	för	sällan-rökaren.	I	slutet	av	1800-talet	var	den	däremot	ett	populärt	val	för	"the	
rich	and	famous".	Idag	appellerar	Marcat	mest	på	de	som	verkligen	kan	sina	cigarrer.	



Själv	vill	jag	påstå	att	ingen	humidor	är	komplett	utan	en	50-cab	Por	Larranaga	Petit	
Corona.	
	
Jag	tänker	inte	gå	in	på	djupet	för	att	beskriva	just	dagens	cigarr	utan	mer	i	generella	
drag	beskriva	Por	Larranaga	PC	utifrån	den	erfarenhet	jag	tillförskansat	mej	efter	de	
hundratals	jag	rökt.	Typiskt	är	att	PLPC	smakar	karamell	och	fruktkaka.	Det	förekommer	
i	exemplar	med	lite	mörkare	täckblad	att	choklad	finns	med	i	smakprofilen	men	
framförallt	är	det	den	fräscha	fruktigheten	som	ibland	kan	påminna	om	amerikansk	
humle	som	är	märkets	och	speciellt	PLPC:s	signum.	Den	är	väldigt	bra	direkt	ur	en	färsk	
låda	vilket	gör	det	svårt	att	få	ålder	på	cigarren.	Den	är	liksom	"försvinnande	god"	för	att	
använda	en	gammal	reklamslogan.	Men	om	du	klarar	att	gömma	undan	ett	litet	lager	så	
kommer	du	att	belönas	med	en	cigarr	som	klättrar	ännu	ett	par	steg.	Det	har	förekommit	
att	jag	rökt	den	här	favoriten	så	ofta	att	jag	faktiskt	tröttnat	på	den.	Det	kan	hända	
konstigt	nog.	Men	den	kommer	alltid	tillbaka	till	sin	givna	plats	i	min	basmeny.		
	
Drag	och	brandegenskaper:	Har	faktiskt	aldrig	rökt	någon	Por	Larranaga	Petit	Corona	
som	haft	några	brister.	Kan	däremot	påminna	mej	om	att	jag	en	gång	för	många	år	sedan	
prickade	en	pluggad	Montecarlos	som	för	övrigt	oxå	normalt	är	en	utsökt	cigarr	
	
/Anders	W	Bengtsson	


